
 

    

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 
Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje všem 
účastníkům zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele – 
identifikační údaje a odůvodnění výběru daného dodavatele. 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název veřejné zakázky: 
Střední škola technická Znojmo, p. o. – Řešení vytápění a 
energetických úspor areálu školy - kotelna 

Zadavatel zakázky: Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace 

Sídlo: Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo 

IČO: 00530506 

Statutární zástupce: Mgr. Jiří Vojtěch, ředitel školy 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na stavební práce 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

podlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 

veřejná zakázka na stavební práce 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

Zástupce zadavatele: RPA Tender, s.r.o. 

(dle § 43 zákona) 
Starobrněnská 690/20, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 29367107 

 
korespondenční adresa: třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 
Brno 

 
2. Nejvhodnější nabídka 

Dne 28.6.2021 rozhodl zadavatel na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek o 
výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

 
Obchodní firma: ERDING, a.s. 
Sídlo:   Zaoralova 2058/5, 628 00 Brno 
Právní forma:     akciová společnost 
IČO:   255 12 455 
 

Zadavatel přistoupil k výběru tohoto účastníka jakožto dodavatele na základě provedení 

posouzení splnění podmínek v zadávacím řízení a jeho nabídka byla v hodnocení nabídek 

účastníků provedeném po vyloučení některých z účastníků vyhodnocena jako nejvýhodnější 

v souladu s ustanovením čl. 22 zadávací dokumentace.  

 



 

 2 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  

a) Seznam dokladů, jimiž vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma ERDING, a. s. 

Sídlo Zaoralova 2058/5, 628 00 Brno 

Doručovací adresa - 

IČO 255 12 455 

Země sídla dodavatele ČR 

OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO 
Doručeno přes profil zadavatele dne 

11. 9. 2021 v 9:19:51 

Český jazyk ANO - 

Krycí list ANO 
 Krycí list datován ke dni 11. 6. 2021 _el. 

podepsáno (originál) 

Podpis oprávněnou osobou 
/ Plná moc 

ANO 

Společnost navenek zastupuje předseda 
nebo místopředseda představenstva 

samostatně nebo dva členové 
představenstva společně  

Předseda: František Vlaha 
Místo předseda: Přemysl Botko 

(statutární orgán) 

Akciová společnost má 
vydány výlučně 
zaknihované akcie 

ANO 
160 ks kmenové akcie na jméno 

v zaknihované podobě ve jmenovité 
hodnotě 100 000,- Kč 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§74/1/a) 

Dodavatelem je fyzická osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů fyzické osoby 

- - - 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů každého z členů 
statutárního orgánu 

ANO 

Čestné prohlášení 
dodavatele o splnění 

kvalifikačních předpokladů 
ze dne 11. 6. 2021_el. 
podepsáno (originál) 

Výpis z evidence 
trestů právnických 

osob ze dne 
3. 6. 2021_scankopie 

s ověřením pod 
pořadovým číslem 
601353_025066  

ANO 

Výpis z evidence trestů 
fyzických osob – František 

Vlaha ze dne 
12. 4. 2021_scankopie 

- 



 

 3 

s ověřením pod pořadovým 
číslem MCLISEN 

02979/2021/2600/Mlks 

ANO 

Výpis z evidence trestů 
fyzických osob – Přemysl 

Botko ze dne 
22. 4. 2021_scankopie 

s ověřením pod pořadovým 
číslem 601282_028214 

-  

Dodavatelem je pobočka české 
právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů vedoucího pobočky 
závodu 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby (viz 
Pozn. 1) 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů každého z členů 
statutárního orgánu (pozor 
na řetězení! viz Pozn. 1) 

- - - 

- - - 

- - - 

- - - 

Dodavatelem je pobočka 
zahraniční právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů vedoucího pobočky 
závodu 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů zahraniční 
právnické osoby 

- - - 

- - - 

- - - 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 
(§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení 
dodavatele o splnění 

kvalifikačních předpokladů 
ze dne 11. 6. 2021_el. 
podepsáno (originál) 

 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 3. 6. 2021_scankopie 

s ověřovací doložkou 
konverze pod pořadovým 

číslem 601353_025067 

Potvrzení Finančního 
úřadu o neexistenci 

daňových 
nedoplatků ze dne 

21. 4. 2021_el. 
podepsáno (originál) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

- - - 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení 
dodavatele o splnění 

kvalifikačních předpokladů 
ze dne 11. 6. 2021_el. 
podepsáno (originál) 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
3. 6. 2021_scankopie 
s ověřovací doložkou 

konverze pod 
pořadovým číslem 
601353_025067 

- ve vztahu k zemi sídla - - - 



 

 4 

dodavatele 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění (§74/1/c) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení 
dodavatele o splnění 

kvalifikačních předpokladů 
ze dne 11. 6. 2021_el. 
podepsáno (originál) 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
3. 6. 2021_scankopie 
s ověřovací doložkou 

konverze pod 
pořadovým číslem 
601353_025067 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

- - - 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§74/1/d) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení 
dodavatele o splnění 

kvalifikačních předpokladů 
ze dne 11. 6. 2021_el. 
podepsáno (originál) 

 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 3. 6. 2021_scankopie 

s ověřovací doložkou 
konverze pod pořadovým 

číslem 601353_025067 

Potvrzení MSSZ o 
stavu nedoplatků ke 

dni 
3. 6. 2021_scankopie 
s doložkou konverze 

pod pořadovým 
číslem 

601353_002005 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

- - - 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa) (§74/1/e) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

ANO 

Čestné prohlášení 
dodavatele o splnění 

kvalifikačních předpokladů 
ze dne 11. 6. 2021_el. 
podepsáno (originál) 

Výpis z OR ze dne 
8. 6. 2021_scankopie 
s doložkou konverze 

pod pořadovým 
číslem (nečitelné) 

Komise zkontroloval 
14. 6. 2021 

aktuálnost údajů 
v OR 

prostřednictvím 
portálu justice.cz 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§77/1) 

Výpis z obchodního 
rejstříku 

ANO 

Výpis z OR ze dne 
8. 6. 2021_scankopie 

s doložkou konverze pod 
pořadovým číslem 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
3. 6. 2021_scankopie 



 

 5 

(nečitelné) 
Komise zkontroloval 

14. 6. 2021 aktuálnost údajů 
v OR prostřednictvím portálu 

justice.cz 

s ověřovací doložkou 
konverze pod 

pořadovým číslem 
601353_025067 

Živnostenská oprávnění (§77/2 písm. a)) 

- provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování 

ANO 

Výpis ze ŽR ze dne 
3. 3. 2021_scankopie_doložka 

konverze pod pořadovým 
číslem 601353_001838 ze 

dne 9. 3. 2021 

 Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
3. 6. 2021_scankopie 
s ověřovací doložkou 

konverze pod 
pořadovým číslem 
601353_025067 

- další dokumenty - - -- 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD 

Kritéria technické kvalifikace dle §79/2/a 

Dodavatel předloží seznam 
významných dodávek poskytnutých za 
posledních 5 let, obsahující min. 3 
referenční zakázky. 

 
- Jedna stavební zakázka s investičními 
náklady minimálně 7 000 000,-Kč bez 
DPH, jejíž součástí byla rekonstrukce či 
výstavba kotelny na dřevní štěpku o 
minimálním jmenovitém výkonu 300 
kW.  

- Jedna stavební zakázka s investičními 
náklady minimálně 7 000 000,-Kč bez 
DPH, jejíž součástí byla rekonstrukce či 
výstavba plynové kotelny o minimálním 
jmenovitém výkonu 460 kW.  

 

- Dvě (2) stavební zakázky s investičními 
náklady minimálně 5 000 000,-Kč bez 
DPH, jejichž součástí byla dodávka a 
montáž předizolovaného potrubí pro 
bezkanálové ukládání v intravilánu 
města v rozmezí DN 65 – 100.  

 

 Název dokladu: 

Seznam stavebních prací ze dne 
11. 6. 2021_el. podepsáno P. Botkem 
(originál) 

Osvědčení objednatele ze dne 
28. 8. 2020_scankopie_podepsáno Ing. 
René Švarc (tel.: 731 141 013) 

 Název zakázky: Modernizace plynové kotelny 

 Ev. číslo zakázky: - 

 Termín realizace: 04/2020 – 08/2020 

 Popis prací: 
Rekonstrukce a výstavba plynové 
kotelny o min. jmenovitém výkonu 
460 kW 

 Finanční objem 
stavby: 

10 248 176,- Kč bez DPH 

 Poddodavatel: - 

 Poznámky: 
Objednatel: Innogy Energo, s.r.o., 
Limuzská 3125/12, 100 98 Praha 10, 
Strašice, IČO: 251 15 171  

ANO 

 Název dokladu: Seznam stavebních prací ze dne 
11. 6. 2021_el. podepsáno P. Botkem 
(originál) 

Osvědčení objednatele ze dne 
4. 12. 2019_podepsáno Pavlem Růžou 
(tel.:737 250 568) 

 Název zakázky: 18-126, Ekologizace Kotelny DOK 1 

 Ev. číslo zakázky: 18-126 

 Termín realizace: 09/2018 – 08/2019 

 Popis prací: rekonstrukce či výstavba plynové 
kotelny o minimálním jmenovitém 
výkonu 460 kW 

 Finanční objem 
stavby: 

13 119 843,- Kč bez DPH 



 

 6 

 Poddodavatel: - 

 Poznámky: Objednatel: Veolia Energie Praha, a.s., 
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

IČO: 036 69 564  

ANO 

 Název dokladu: 

Seznam stavebních prací ze dne 
11. 6. 2021_el. podepsáno P. Botkem 
(originál) 

Osvědčení objednatele ze dne 
30. 10. 2020_scankopie_podepsaná 
Ing. Miroslavem Řezkou  

 Název zakázky: 
Rekonstrukce venkovních rozvodů 
REPLA a TUV soustacy - II 

 Ev. číslo zakázky: - 

 Termín realizace: 05/2019 – 10/2020 

 Popis prací: 

dodávka a montáž 
předizolovaného potrubí pro 
bezkanálové ukládání v 
intravilánu města v rozmezí DN 
65 – 100 

 Finanční objem 
stavby: 

21 674 005,37,- Kč bez DPH 

 Poddodavatel: - 

 Poznámky: 
Objednatel: RENOX P spol. s.r.o., 
IČO: 639 06 899 

 ANO 

Název dokladu: 

Seznam stavebních prací ze dne 
11. 6. 2021_el. podepsáno P. Botkem 
(originál) 
Osvědčení objednatele ze dne 
12. 10. 2017_scankopie podepsáno 
Janem Hilbertem 

Název zakázky: 
Optimalizace CZT Náchod – 
Mánesovo nábřeží 

Ev. číslo zakázky: 17-103 

Termín realizace: 
04/2017 – 12/2017 

 

Popis prací: 

dodávka a montáž 
předizolovaného potrubí pro 
bezkanálové ukládání v 
intravilánu města v rozmezí DN 
65 – 100 

Finanční objem 
stavby: 

21 522 492,- Kč bez DPH 

Poddodavatel: - 

Poznámky: 
Objednatel: Innogy ennergo, s.r.o. 
Limuzská 3125/12, 100 98 Praha 10, 
Strašice, IČO: 251 15 171 

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 písm. d) 



 

 7 

Stavbyvedoucí předloží   
osvědčení o autorizaci nebo inženýr v oboru 
pozemní stavby ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě  
 
strukturovaný profesní životopis osoby hlavního 
stavbyvedoucího, který musí obsahovat: 
• jméno a příjmení 
• informace o pracovněprávním či 
obdobném poměru k dodavateli a 
 
 
- Minimální úroveň vzdělání: SŠ stavebního či 
technického směru;  
- Délka praxe – minimálně 5 let praxe ve 

stavebnictví.  

ANO 

Vladimír Trtílek – stavbyvedoucí 

- Strukturovaný životopis 

- Zaměstnanec ERDING, a.s. – přímá 
role při plnění předmětné zakázky  

- Odborná praxe 39 let 

- Dokončené středoškolské vzdělání 
s maturitou – VYSVĚDČENÍ O 

MATURITNÍ ZKOUŠCE_scankopie 

- Osvědčení v oboru:  

 

- Autorizovaný stavitel pro obor 
Pozemní stavby  

- Osvědčení o autorizaci číslo 
ČKAIT 19 567 ze dne 
20. 7. 2001_scankopie  

 

Osoba odpovídající za odborné provádění 
technologického zařízení stavby předloží 
osvědčení o tom, že tato osoba je autorizovaným 
technikem nebo inženýrem v oboru technika 
prostředí staveb nebo technologická zařízení 
staveb podle zákona č. 360/1992 Sb. o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě;  
 
 
strukturovaný profesní životopis této osoby, který 
musí obsahovat: 

 jméno a příjmení 

 informace 

o pracovněprávním či 

obdobném poměru 

k dodavateli a 

 délku praxe – požadavek na 

minimální délku praxe 

minimálně 5 roky ve 

stavebnictví 

ANO 

Ing. Vladimír Půček 

- strukturovaný životopis 

- osvědčení o autorizaci 
ČKAIT Č. 19 147 ze dne 
14. 7. 2000_scankopie 
s ověřovací doložkou pro 
vidimaci pod pořadovým 
číslem 61500-045-0143 

- zaměstnanec ERDING, a.s. - 
přímá role při plnění 
předmětné zakázky 

Osoba odpovídající za odborné provádění 
elektroinstalačních prací (silnoproud) předloží 
platné osvědčení podle ustanovení § 8 vyhlášky 
č. 50/1978 Sb., Vyhláška Českého úřadu 
bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu o 
odborné způsobilosti v elektrotechnice (- 
pracovníci pro řízení činnosti prováděné 
dodavatelským způsobem a pracovníci pro řízení 

ANO 

Jaroslav Tříletý 

Osvědčení ev. č.20/2012 ze dne 
16. 4. 2021 – odborná způsobilost dle § 14 
vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné 
způsobilost v elektrotechnice – činnost 
pracovníka znalého s vyšší kvalifikací 
podle § 6, 7,8, 10a a 10b vyhlášky 

Praxe 37 let na vyhrazených el. zař. Bez 



 

 8 

provozu) a toto osvědčení nebude starší 3 let omezení napětí vč. hromosvodů, tř. A, B 

Osoba odpovídající za kontrolu kvality 
prováděných prací předloží: 
-platný certifikát/osvědčen/doklad odborné 
způsobilosti v oblasti práce a prevence rizik v 
oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle 
zákona č. 309/2006 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů a rovněž bude doložen vztah dodavatele a 
kvalifikované osob  
 

ANO 

Petr Mikovič 

Osvědčení o získání odborné 
způsobilosti k zajišťování úkolů 
v prevenci rizik bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, ev. číslo: 
TUV/102/PREV/2018 ze dne 
23. 11. 2018 (platnost certifikátu do 
23. 11. 2023)_scankopie 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Vyplněný a podepsaný 
soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazy 
výměr (Příloha č. 2 ZD) 

ANO 
Položkový rozpočet stavby (složka č. 3 

Nabídky)  
 

Podepsaný a vyplněný 
návrh smlouvy o dílo 

ANO 
Podepsaný a vyplněný návrh smlouvy o 

dílo ze dne 11. 6. 2021 

Časový a finanční 
harmonogram postupu 
výstavby zpracovaný 
v týdnech a obsahující 
všechny činnosti nutné pro 
realizaci díla 

ANO 

Vyplněný časový harmonogram ze dne 
11. 6. 2021_el. podepsáno Přemyslem 

Botkem (originál) 
 

Vyplněný finanční harmonogram ze dne 
11. 6. 2021_el. podepsáno Přemyslem 

Botkem (originál) 

Seznam poddodavatelů ANO 

Seznam poddodavatelů ze dne 
11. 6. 2021_el. podepsáno (originál) 

K tomu:  
Smlouva o subdodávce se společností 
Jemická Stavba, a. s. ze dne 10. 6. 2021_el. 
originál 
Čestné prohlášení o základní způsobilosti 
– Jemická Stavba, a. s.,  
Výpis z OR ze dne 10. 6. 2021_el. originál 
Výpis z veřejné části ŽR ze dne 
10. 6. 2021 
Reference: Osvědčení o řádné provedení 
referenční zakázky ze dne 
12. 10. 2019_scankopie 
 
Smlouva o subdodávce s Tempass Tech, s. 
r. o. ze dne 10. 6. 2021_el. podepsáno 
(originál) 
Výpis z OR – Tempass Tech. s.r.o. ze dne 
28. 4. 2021_el. originál 

 

Doklad o poskytnutí jistoty  ANO 
Potvrzení o provedení odchozí úhrady ze 

dne 9. 6. 2021_el. originál 

Dokumenty a doklady 
prokazující splnění 

ANO 
Garantované parametra kotelny (Složka 
č. 10 Nabídky ERDING, a.s.) 



 

 9 

technických parametry dle 
přílohy  č. 9 zadávací 
dokumentace 

- technické listy kotelny 
- Vitocrossal 200 CM2 
- Potrubí s difuzní bariérou 

AL RBAL 
- Trubky s difuzní zábranou 
- Protokol o zkoušce IMA 

Dresden 2017 a 2018 
- Test Report  

Doklad prokazující splnění 
odpovědného zadávání dle 
§ 6 odst. 4 zákona  

ANO 

Čestné prohlášení- sociálně odpovědné 
zadávání zakázky ze dne 10. 6. 2021_el. 

podepsáno (originál) 
 

Čestné prohlášení – plnění sociálních a 
environmentálních aspektů ze dne 

11. 6. 2021 _el. podepsáno (originál) 

Návrh plánu organizace 
výstavby a konkrétních 
opatření z hlediska BOZP  

ANO 

Návrh plánu organizace výstavby vč. 
popisného obrázku 

 
Dokument z hlediska BOZP 

Popis opatření dodavatele k 
zajištění kvality v souladu s 
§79 odst. 2 písm. e) zákona 

- předložením opatření 
dodavatele k zjištění kvality, a to 
tak, že je certifikovaným 
dodavatelem podle EN ISO řady 
9001, založeném na uvedených 
evropských normách: 

EN ISO 9001:2015 Systémy 
managementu kvality. 

ANO 

Seznam stavebních prací ze dne 
11. 6. 2021_el. podepsáno P. Botkem 

(originál)  
EN ISO 9001:2015 Systémy 

managementu kvality – ERDING, a. s.  

Popis opatření dodavatele v 
oblasti řízení z hlediska 
ochrany životního prostředí 
v souladu s §79 odst. 2 
písm. h) zákona 

-předložením opatření 
dodavatele v oblasti řízení z 
hlediska ochrany životního 
prostředí, a to tak, že je 
certifikovaným dodavatelem 
podle EN ISO řady 14001, a to na 
uvedených evropských normách: 

EN ISO 14001 Systémy 
enviromentálního managementu. 

ANO 

Certifikát o zavedení a používání systému 
managementu bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci podle normy ČSN EN ISO 
14001:2016 (platnost certifikátu do 

22. 5. 2023) 
 

Certifikát ČSN o zavedení a používání 
systému managementu bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci podle normy 

ČSN ISO 45001:2018 
(platnost certifikátu do 22. 5. 2023) 

POPIS OPATŘENÍ 
DODAVATELE K ZAJIŠTĚNÍ 
KVALITY v souladu s § 79 
odst. 2 písm. e) zákona  
Předložením opatření dodavatele 
k zjištění kvality, a to tak, že je 
certifikovaným dodavatelem 
podle EN ISO řady 9001.  

ANO 

Seznam stavebních prací ze dne 
11. 6. 2021_el. podepsáno P. Botkem 

(originál)  
EN ISO řady 9001 – ERDING, a. s.  

 
Certifikát ohledně zavedení a používání 
sytému managementu kvality v oboru 
podle požadované normy ČSN EN ISO 

9001:2016, ze dne 16. 7. 2020 s platností 
do 22. 5. 2023_scankopie 

Další předložené ANO 
Registr pracovních rizik – obecná rizika, 

administrativa ze dne 1. 2. 2020 



 

 10 

dokumenty Registr pracovních rizik práce 
s chemickými látkami ze dne 1. 2. 2020 
Registr pracovních rizik – stroje a ruční 

nářadí ze dne 1. 2. 2020 
Registr pracovních rizik svařování ze dne 

1. 2. 2020 
Registr pracovních rizik – elektrická 

zařízení ze dne 1. 2. 2020 
Registr pracovních rizik – ruční nářadí ze 

dne 1. 2. 2020 
Registr pracovních rizik – žebříky ze dne 

1. 2. 2020 
Registr pracovních rizik -práce na 

staveništi ze dne 1. 2. 2020 
 

Komentář k nabídce  - dodací lhůta  
 požadovaného technologického zařízení 
– „štěpkový kotel“ činí patnáct týdnů. (el. 
podepsaný originál) 

 
 

b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a)  

Zadavatel si takový seznam dokladů nebo vzorků nevyhradil.  

 
c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  

Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil.  

4.  Seznam vyloučených uchazečů   

Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

Žádná nabídka nepřišla po stanovené lhůtě k podání nabídek. 

 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

V Brně dne  

 
 


		2021-06-28T16:11:33+0200
	Ing. Petr Kolář




